
Základní škola a Mateřská škola Krásný Dvůr 
 

 

Volba členů školské rady 

 

Podle volebního řádu § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon) proběhly na Základní škole a 

Mateřské škole Krásný Dvůr volby do školské rady. Funkční období členů školské rady je tři 

roky. 

Dne 26.08.2024 proběhly volby členů Školské rady při Základní škole a Mateřské škole 

Krásný Dvůr, kde se volili zástupci z řad pedagogických pracovníků. Voleb se účastnilo 15 

voličů. Zvoleni byli Ing. arch. Petra Zlámalová (6 hlasů) a Lucie Nesvorová (4 hlasy). Prvním 

náhradníkem je Mgr. Věra Purnochová (3 hlasy). 

Dne 29.10.2023 byli na jednání zastupitelstva obce Krásný Dvůr jmenováni do Školské rady 

při Základní škole a Mateřské škole zástupci z řad zřizovatele pan Pavel Vaňourek a pan 

Jaroslav Vodička 

Dne 09.09.-13.09.2024 proběhly volby členů Školské rady při Základní škole a Mateřské 

škole Krásný Dvůr z řad zákonných zástupců nezletilých žáků. Elektronické volby do Školské 

rady pro funkční období 2024-2027 se zúčastnilo 78 hlasujících. Zvoleni byli paní Petra 

Sýkorová (23 hlasy) a paní Jitka Polanová (19 hlasů). Prvním náhradníkem je paní Pavla 

Procházková (18 hlasů). 

 

Školská rada se skládá: Jaroslav Vodička, Pavel Vaňourek (zástupci obce) 

                                      Ing. arch. Petra Zlámalová (zástupci školy) 

                                      Petra Sýkorová, Jitka Polanová (zákonní zástupci)  

 

V Krásném Dvoře, dne: 13.09.2024                                           Mgr. Ivana Bejčková 

 ředitelka škol 


